20.) 13506. 9. Junii.

Heinrich Auer, und Konrad Gumprecht von Weichs, iiberlassen
als Pfleger des neuen Spitals zu St. Oswald die Hub zu Lenkofen an Ger-
hard von Taimering auf Leib. Fridrich Laichlinger, Richter zu Taime-
ring siegelte. Dot am Pfintztag vor Phingsten.
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30.) 13560, 2. Novembris.

Vergleich - zwischen Johann, Ronrad, Fridrich den Sinizenhofern,
Brudern, und Georg dem Auer, wegen Abtheilung der innhabendenVe.:
sten Adelnburg und Stockenfels. Dat. an aller Seelen Tag.

31.) 1350. Monumentum lapideum juxta portam Ec-
clesiae Frauencell

Hlustri ac generoso Dno Reymaro - strenuo militi. de
et in Prennberg, hujus Eremitorii fundatori, atque nobili et
strenuo militi Dno Friderico Auer de Prennberg dotatori,
summoque ejusdem fautori memoriae ergo positum anno
1631. Obut hic 1350. ille vero 1321. vel circiter.

32.) 1357, 25. Aprilis,

Vertrag wegen eines vom Fridrich Auer zu Prennberg an Osanna
Ehringerin, Biirgerin zu Regensburg um 15 Pfd. verkauften, am Ecke
dem Mayerhofe von St: Emmeram gegeniiber gelegenen, und nicht ganz
bezahlten Hauses und Hofstat. Datum des Tages nach St. Jorgen.

33.) 1357 absque die.

Fridrich Schweikker, und Johann die Auer von Prennberg,
Bruder, verkaufen 7 Pfd. R. Pf. jahrlicher Einnahm aus dem Pfundzolle
zu Regensburg, welche Lehen ist von der Herrschaft in Niederbaiern, an
Elspet, Ruger Reichens, Biirgers in Regensburg sel. Witth um 70 Pfd.
R. Pf. Obige drey Auer, und ihr Vetter Heinrich Korherr zur alten Ka-

pelle siegelien.

34.) 1358. 5. Aprilis
Margaret, Konrad Gumprechts Wittib, verkauft die Burg Weichs
unweit Regensburg, welche von Oberbayern Lehen ist, an Stephan Tun-
dorffer. ~ Hanns Gumprecht, Hanns Ingolstiter, Stephan Ingolstiter und
Georg Auer siegelten, Dat, Freytag vor dem weilsen Sonntag.

{
|

35.) 1358. 20 Junii

Nos Fridericus Dei et Apostolice Sedis gra Epus Ratisponensis, et
Berchtoldus eadem gra Epus Eystetten. nec non jam dicte Ratispon. Ec.
clesie in spiritualibus et temporalibus Gubernator notum facimus teniore
presentium wuniversis, quod attendentes multiplicia fidelitatis obsequia,
quibus strenuus miles Wernto de Aw, fidelis noster dilestus nobis et
Eeclesiae nostre hactenus promia fidelitate complacuit, et adhuc poterit in
futurum habundantius complacere, matura deliberatione prehabita et sane
honorabilium dominorum Diterici de Aw prepositi, Chunradi de Haym-
berg decani, et totius venerabilis Capituli nostri Ratispon. assensu et com-
silio precedente, prefato YWerntoni de Aw, Anne uxori, et heredibus
a¢ successoribus eorundem hanc fecimus gratiam, et facimus per presen-
tes, appropriantes et proprietatis titule concedentes, eisdem etiam donan-
tes bona infra seripta, que a nobis et Ecelesia nostra in feodum tene-
bant, et hactenus titulo feodi possidebant, eum quibus dictus Wernto de
Aw novam missam in Ecclesia filiali beate Marize in Greysling, et diem
anniversarium instituit et fundavit peragendum perpetuo per capellanum
perpetuum, quem ad hoc duxerit assumendum, celebrandam (missam )
cottidie et perpetuo in suorum et progenttorum, vivorum et mortuorum
prosperitatem , salutem et remedium animarum absque quolibet pastoris
in-llchoven, qui est aut pro tempore fuerit, et Ecclesie parochialis ibidem,
et jurtbus eorundem in funeralibus et ceteris aliis obventionibus dispendio
sive dampno, primo demum, et aream sitam sub eadem domo cum horto
prope Ecclesiam in Geysling situats, quatuor jugera pratorumr vulgariter
in dem Erleich prope Geysling, et locum armenti, dictum vulgariter
Schwargstat ibidem, solventem annis singulis unam scaffam siliginis
in omnem eventum, decime majoris ibidem duos manipulos, minoris
vero ‘decimie ibidem in tota villa Geysling duas partes: item unam libram
denar. Ratispon. redditus perpetui de huba. dicta Vayterinn in Geysling,
in assumtione B. V. BI. in omuem eventum anmis singulis persolvendam,
Item oeioginta denarios dabit dicta Vayterinn in dicto Assumtionis festo de
quodam feodo annis singulis sine diminutione qualibet persolvendos, de
quibus denariis prefatus Wernto Awer diem, anniversarium instituit sic,
quod Rector in llchofen et suus socius, anacum capellano suo in Geysling
in ipso- Assumtionis festo Vesperas et Vigilias decantabunt, et in erastino
duas missas, unam de B. ¥. aliam pro defunclis eam Nefa, tertiam vero
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sub silentio in remedium ipsorum et progenitorum annis singulis cele-
brabunt, et mensam ac refectionem cum capellano in Geysling recipient
ad prandium eo die, quo ipse capellanus in Geysling Rectori in Ilchofen
50 socio. vero 24 et Scolari 4 denarios Ratispon. ministrabit, et nthilomi-
nus 13 lb. cere comparare debebit annis singulis et adhibere 13 candelas
ibidem+in Geysling in augmentum pro anniversario supraseripto; residuos
vero denarios capellanus ibidem pro suo commodo retinebit. In quorum
omnium testimonium et robur . ., nos Fridericus Ratisponensis Ecclesie
Epus presentes damus litteras nostri et Capituli nostri Ratispon. Sigillorum
munimine roboratas: nos vero Berchtoldus Epus Eystettensis prefatus pro-
mittimus bona fide, omnia prescripta rata habere et grata, et in nulle
contra facere vel venire, ad quod nos obligamus et astringimus sub am-
horum Dni Ratisponen. Fratris nostri, et Capituli Sigillorum robore,
Datum Ratispone anno Domini 1358. in die beatorum Petri et Pauli apo-